מאז 2007 "תולדות ישראל" עורכת ראינות עם בני דור תש"ח, במטרה לגלות את האפוס הגדול של הקמת המדינה ולשמרו, בטרם נאחר את המועד. עד כה ראינו יותר מ-750 ממייסדי המדינה, וצילמנו למעלה מ-3,000 שעות של חומר מרגש בעוצמתו. מטרתנו היא לראיין כמה שיותר אנשים מהדור בתקופה הקצרה שנשארה לנו.

<http://youtu.be/OrljzUK-FKg>

ב-29 בנובמבר 1947, י"ז בכסלו תש"ח, הצביעה העצרת הכללית של האומות המאוחדות בעד התוכנית בדבר חלוקת ארץ-ישראל (החלטה 181). החלטה זו הובילה למעשה להכרזה על מדינת ישראל ב-14 במאי 1948.

ההצבעה בעצרת הכללית של האו"ם נערכה בעקבות המלצת רוב חברי הוועדה המיוחדת של האו"ם לענייני ארץ-ישראל - UNSCOP - United Nations Special Committee of Palestine.